{roDEt§! eae., ?ã.5q §
\ç, ,-.:<- § /

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURÁ IiIU ICIPAL DE DUAS ESTMDAS

GABIIIETE DA PREFEITA

Duas Estradas
DESPACHo LErLÃo N. @aot/2o21,

a pREFErra coNsrrÍucroNAL Do t4uNrcÍpro DE DUAS ESTRADAS, ESTADo
atribuiçôes legais,

R E S O L V E:

- PB, 25 de Agosto de 2021.

DA PARAÍBA, no uso de suas

HOMOLOGAR o .esultado do Leilão, que objetiva: Alienação para a venda de bens móveis
inservíveis à Prefeitura Í''lunicipal de ouas Estrâdas/PB, descrita oo Anexo I do Edital, no estado em que
se encontram, observados os valores mínimos conforme a avaliação realizada; com base nos êlementos
constantes ío Relatório Lei]ão ne 6A001/2027, a quaf sugere a contrataçâo de:

LoTE 01 - ELIO ANDRADE L0PE5, CpÊ: 045.655.556-03 - Valor: R$ 27.5OO,AO;
LoTE 02 - ADENILSON GONçALVES PESSOA, CPF: 444.796.204-78 - Valor: R$ 6O.6OO,OAi
LoTE 63 - IOSE GILBERTo DOS SANTOS, CNPI: 41.201.887 /000I-63 - Valor: Rg 6.SOO,OO,Oq.

Publique-se e cumpra-se.

]OYCE RENALLY FELIX NUNES

Prefêita Consti.tucional

(